
 
 

UCHWAŁA NR XXI/130/25 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 450 760,65 zł  

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 450 760,65 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 49 647 889,75 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 3 152 813,48 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 46 495 076,27 zł. 

2. Wydatki ogółem 50 367 390,94 złw tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 10 092 965,76 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 40 274 425,18 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2025 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym udzielanych dotacji w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8445



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Tomasz Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8445



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXI/130/25 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2025 roku 

Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 128 309,00    0,00    0,00    128 309,00     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 129 795,50    0,00    2 853,38    132 648,88    
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 258,04    0,00    2 853,38    54 111,42    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    2 853,38    2 853,38    

710   Działalność usługowa 156 500,00    0,00    1 332,58    157 832,58    
 71095  Pozostała działalność 156 500,00    0,00    1 332,58    157 832,58    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    1 332,58    1 332,58    

750   Administracja publiczna 16 842,31    0,00    26 502,67    43 344,98    
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00    0,00    14 552,85    14 552,85    
  0830 Wpływy z usług 0,00    0,00    14 552,85    14 552,85    
 75095  Pozostała działalność 0,00    0,00    11 949,82    11 949,82    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    1 949,82    1 949,82    
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 568 586,79    0,00    59 753,00    22 628 339,79    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8445



 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00    0,00    3 100,00    8 100,00    
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 5 000,00    0,00    3 100,00    8 100,00    

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 129 014,00    0,00    52 159,00    1 181 173,00    

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00    0,00    37 694,00    42 694,00    
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00    0,00    14 465,00    14 465,00    

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 500 577,00    0,00    4 494,00    3 505 071,00    

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00    0,00    4 494,00    14 494,00    
855   Rodzina 170 591,00    0,00    19 540,00    190 131,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 105 700,00    0,00    19 000,00    124 700,00    

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 81 000,00    0,00    19 000,00    100 000,00    
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00    0,00    540,00    540,00    
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00    0,00    540,00    540,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 505 992,00    0,00    1 133,71    2 507 125,71    
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00    0,00    1 133,71    1 133,71    
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00    0,00    1 133,71    1 133,71    

bieżące razem: 41 536 856,95    0,00    111 115,34    41 647 972,29     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00    0,00    339 645,31    339 645,31    

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00    0,00    339 645,31    339 645,31    

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00    0,00    276 134,40    276 134,40    

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00    0,00    63 510,91    63 510,91    

majątkowe razem: 2 813 168,17    0,00    339 645,31    3 152 813,48    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8445



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    339 645,31    339 645,31    

 

Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
bieżące razem: 4 718 794,98    0,00    0,00    4 718 794,98     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00     

Ogółem: 49 197 129,10    0,00    450 760,65    49 647 889,75     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    339 645,31    339 645,31 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8445



 
Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXI/130/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 31 lipca 2025 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 686 084,15    301 636,15    301 636,15    2 697,99    298 938,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 448,00    384 448,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo 

i łowiectwo 
po zmianach 786 084,15    301 636,15    301 636,15    2 697,99    298 938,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    484 448,00    484 448,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 681 830,15    297 382,15    297 382,15    2 697,99    294 684,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 448,00    384 448,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała działalność 
po zmianach 781 830,15    297 382,15    297 382,15    2 697,99    294 684,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    484 448,00    484 448,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 384 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    384 448,00    384 448,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 484 448,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    484 448,00    484 448,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 005 899,33  
  443 939,33    443 939,33    51 515,48    392 423,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 561 960,00    2 561 960,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -337 000,00    -337 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 2 705 899,33  

  443 939,33    443 939,33    51 515,48    392 423,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 261 960,00    2 261 960,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 819 648,00  

  257 688,00    257 688,00    0,00    257 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 561 960,00    2 561 960,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -337 000,00    -337 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 499 648,00  

  257 688,00    257 688,00    0,00    257 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 241 960,00    2 241 960,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 521 960,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 521 960,00    2 521 960,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -337 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -337 000,00    -337 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 201 960,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 201 960,00    2 201 960,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 900,00    4 900,00    4 900,00    0,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 24 900,00    4 900,00    4 900,00    0,00    4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00      6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 96 500,00    96 500,00    96 500,00    0,00    96 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 993,57    -10 993,57    -10 993,57    0,00    -10 993,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 85 506,43    85 506,43    85 506,43    0,00    85 506,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka przed zmianą 54 500,00    54 500,00    54 500,00    0,00    54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8445



zmniejszenie -8 625,00    -8 625,00    -8 625,00    0,00    -8 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 45 875,00    45 875,00    45 875,00    0,00    45 875,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 625,00    -8 625,00    -8 625,00    0,00    -8 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 21 375,00    21 375,00    21 375,00    0,00    21 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 368,57    -2 368,57    -2 368,57    0,00    -2 368,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 39 631,43    39 631,43    39 631,43    0,00    39 631,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 18 000,00    18 000,00    18 000,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -368,57    -368,57    -368,57    0,00    -368,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4430 Różne opłaty 

i składki 
po zmianach 3 631,43    3 631,43    3 631,43    0,00    3 631,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 526 362,73    526 362,73    526 362,73    15 500,00    510 862,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 332,58    18 332,58    18 332,58    0,00    18 332,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 544 695,31    544 695,31    544 695,31    15 500,00    529 195,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 375 212,73    375 212,73    375 212,73    5 000,00    370 212,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 392 212,73    392 212,73    392 212,73    5 000,00    387 212,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 370 212,73    370 212,73    370 212,73    0,00    370 212,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 387 212,73    387 212,73    387 212,73    0,00    387 212,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 145 150,00    145 150,00    145 150,00    10 500,00    134 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 332,58    1 332,58    1 332,58    0,00    1 332,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71095  Pozostała działalność 
po zmianach 146 482,58    146 482,58    146 482,58    10 500,00    135 982,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 65 600,00    65 600,00    65 600,00    0,00    65 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 332,58    1 332,58    1 332,58    0,00    1 332,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 66 932,58    66 932,58    66 932,58    0,00    66 932,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 727 591,09  

  7 677 591,09    7 386 071,09    6 217 721,89    1 168 349,20    5 000,00    286 520,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 138 152,62    38 152,62    38 152,62    0,00    38 152,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 830 743,71  

  7 680 743,71    7 389 223,71    6 182 721,89    1 206 501,82    5 000,00    286 520,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 912 716,40  

  6 862 716,40    6 845 716,40    5 980 843,59    864 872,81    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 120 152,62    20 152,62    20 152,62    0,00    20 152,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 997 869,02  
  6 847 869,02    6 830 869,02    5 945 843,59    885 025,43    0,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 756 236,34  
  4 756 236,34    4 756 236,34    4 756 236,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 4 721 236,34  
  4 721 236,34    4 721 236,34    4 721 236,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 159 902,82    159 902,82    159 902,82    0,00    159 902,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 152,62    5 152,62    5 152,62    0,00    5 152,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 165 055,44    165 055,44    165 055,44    0,00    165 055,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8445



przed zmianą 140 500,00    140 500,00    140 500,00    0,00    140 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 500,00    150 500,00    150 500,00    0,00    150 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 100,00    15 100,00    15 100,00    0,00    15 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 20 100,00    20 100,00    20 100,00    0,00    20 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 80 200,00    80 200,00    80 200,00    0,00    80 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75075  

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 95 200,00    95 200,00    95 200,00    0,00    95 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 66 500,00    66 500,00    66 500,00    0,00    66 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 81 500,00    81 500,00    81 500,00    0,00    81 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 266 934,69    266 934,69    261 934,69    69 000,00    192 934,69    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała działalność 
po zmianach 269 934,69    269 934,69    264 934,69    69 000,00    195 934,69    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 55 500,00    55 500,00    55 500,00    0,00    55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 58 500,00    58 500,00    58 500,00    0,00    58 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 459 013,45    409 013,45    377 783,45    78 063,45    299 720,00    0,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 114 950,00    14 950,00    12 000,00    0,00    12 000,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 573 963,45    423 963,45    389 783,45    78 063,45    311 720,00    2 950,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 423 693,45    373 693,45    342 463,45    78 063,45    264 400,00    0,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 950,00    14 950,00    12 000,00    0,00    12 000,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 438 643,45    388 643,45    354 463,45    78 063,45    276 400,00    2 950,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 950,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 2 950,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00     75495  Pozostała działalność 
po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
855   Rodzina przed zmianą 3 300 213,57  3 200 213,57    812 558,28    503 042,00    309 516,28    0,00    2 387 655,29    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8445



  
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 359 185,31    19 540,00    19 540,00    0,00    19 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    339 645,31    339 645,31    339 645,31    0,00    0,00    
po zmianach 3 659 398,88  

  3 219 753,57    832 098,28    503 042,00    329 056,28    0,00    2 387 655,29    0,00    0,00    0,00    439 645,31    439 645,31    339 645,31    0,00    0,00    
przed zmianą 2 910 418,00  

  2 910 418,00    567 080,71    447 688,00    119 392,71    0,00    2 343 337,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 929 418,00  
  2 929 418,00    586 080,71    447 688,00    138 392,71    0,00    2 343 337,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 81 200,00    81 200,00    81 200,00    0,00    81 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 000,00    19 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 100 200,00    100 200,00    100 200,00    0,00    100 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 52 675,00    52 675,00    52 675,00    0,00    52 675,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 53 215,00    53 215,00    53 215,00    0,00    53 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 540,00    540,00    540,00    0,00    540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 339 645,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    339 645,31    339 645,31    339 645,31    0,00    0,00     85516  

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 439 645,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    439 645,31    439 645,31    339 645,31    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 276 134,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 134,40    276 134,40    276 134,40    0,00    0,00      6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 276 134,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    276 134,40    276 134,40    276 134,40    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 63 510,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 510,91    63 510,91    63 510,91    0,00    0,00      6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 63 510,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    63 510,91    63 510,91    63 510,91    0,00    0,00    
przed zmianą 4 890 163,28  

  3 800 190,26    3 799 930,26    241 928,35    3 558 001,91    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    1 089 973,02    1 089 973,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 66 133,71    66 133,71    66 133,71    0,00    66 133,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 956 296,99  
  3 866 323,97    3 866 063,97    241 928,35    3 624 135,62    0,00    260,00    0,00    0,00    0,00    1 089 973,02    1 089 973,02    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 320 200,00    320 200,00    320 200,00    4 100,00    316 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90003  Oczyszczanie miast 
i wsi zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8445



zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 330 200,00    330 200,00    330 200,00    4 100,00    326 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 800,00    6 800,00    6 800,00    0,00    6 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 16 800,00    16 800,00    16 800,00    0,00    16 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 383 400,00    39 800,00    39 800,00    0,00    39 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    343 600,00    343 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

po zmianach 393 400,00    49 800,00    49 800,00    0,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    343 600,00    343 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 23 560,00    23 560,00    23 560,00    0,00    23 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 33 560,00    33 560,00    33 560,00    0,00    33 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 549 000,00    399 000,00    399 000,00    0,00    399 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 133,71    1 133,71    1 133,71    0,00    1 133,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 550 133,71    400 133,71    400 133,71    0,00    400 133,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 82 700,00    82 700,00    82 700,00    0,00    82 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 133,71    1 133,71    1 133,71    0,00    1 133,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 83 833,71    83 833,71    83 833,71    0,00    83 833,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 007 573,02  

  411 200,00    411 200,00    0,00    411 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    596 373,02    596 373,02    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 052 573,02  

  456 200,00    456 200,00    0,00    456 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    596 373,02    596 373,02    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 400 000,00    400 000,00    400 000,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4150 Dopłaty w spółkach 

prawa handlowego 
po zmianach 445 000,00    445 000,00    445 000,00    0,00    445 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 916 630,29

    40 163 309,84  
  32 611 675,34  

  20 852 300,13  
  11 759 375,21  

  2 528 138,86    4 971 779,97    0,00    0,00    51 715,67  
  9 753 320,45    9 753 320,45    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -382 993,57    -45 993,57    -45 993,57    -35 000,00    -10 993,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -337 000,00    -337 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 833 754,22    157 108,91    154 158,91    0,00    154 158,91    2 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    676 645,31    676 645,31    339 645,31    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 50 367 390,94

    40 274 425,18  
  32 719 840,68  

  20 817 300,13  
  11 902 540,55  

  2 531 088,86    4 971 779,97    0,00    0,00    51 715,67  
  10 092 965,76  

  10 092 965,76  
  339 645,31    0,00    0,00    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8445



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXI/130/25  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 31 lipca 2025 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2025 roku oraz wysokość ich nakładów  
Klasyfikacja  Źródła finansowania 

Nazwa zadania 
Dział Rozdział § 

Lata realizacji Nakłady do poniesienia 
w 2025r. 

Zmiany (+/-) 
Plan finansowy na 

2025r. 
(10+11+12+13+14+15) Budżet miasta Darowizny Dotacje Rządowy 

Fundusz 
Rozwoju Dróg 

Rządowy 
Fundusz Polski 

Ład 
Rządowy 
Fundusz 

Odbudowy 
Zabytków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15  
      10 092 965,76 +339 645,31 10 092 965,76 7 091 148,45 0,00 1 088 783,31 0,00 960 034,00 953 000,00 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 484 448,00  +100 000,00 484 448,00 342 110,00 0,00 142 338,00 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 153 870,00   153 870,00  153 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
2 Przebudowa rurociągu doprowadzającego 

wodę do zbiornika wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2025 50 000,00   50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
3 Renowacja zbiornika wodnego na cieku 

spod Ochotnika 010 01095 6050 2025 180 578,00   180 578,00  38 240,00  0,00  142 338,00  0,00  0,00  0,00  
4 Przebudowa z rozbudową i 

modernizacją ujęcia wody w Górach 
Mokrych 010 01095 6050 2025 50 000,00  +50 000,00 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

5 Przebudowa z rozbudową i 
modernizacją ujęcia wody Przyłanki 010 01095 6050 2025 50 000,00  +50 000,00 50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i łączność 2 261 960,00 -300 000,00 2 261 960,00 2 246 960,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Przebudowa drogi do miejscowości 

Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 700 000,00  700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Przebudowa drogi gminnej 

ul.Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2026 200 000,00 -300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3 Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 573 200,00  573 200,00 573 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 Modernizacja drogi gminnej 

w miejscowości Żeleźnica  600 60016 6050 2025 80 000,00 -20 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8 Przebudowa drogi w miejscowości 

Mojżeszów 600 60016 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
9 Modernizacja dróg gminnych na terenie 

miasta i gminy Przedbórz 600 60016 6050 2023-2025 11 760,00  11 760,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 Remont dróg gminnych Nr 112467E 
w miejscowości Miejskie Pola i Nr 
112469E w miejscowości Żeleźnica 600 60016 6050 2025 200 000,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Remont dróg gminnych Nr 112454E 
w miejscowości Wierzchlas i Nr 112452E  
w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2025 70 000,00  70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Zakup nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej dz. nr 46 obręb 1 miasto 
Przedbórz 600 60016 6060 2025 40 000,00  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8445



13 Zakup i montaż progów zwalniających 
w miejscowości Wola Przedborska 
w gminie Przedbórz 600 60016 6050 2025 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 Zakup i montaż progu zwalniającego w 
miejscowości Wola Przedborska 
w gminie Przedbórz 600 60016 6050 2025 17 000,00 +17 000,00 17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

15 Zakup wiaty przystankowej wraz 
z gablotą 600 60020 6060 2025 20 000,00 +20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 1 376 819,43  1 376 819,43 416 785,43 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 
6050 115 155,43  115 155,43 115 155,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
poprzez utworzenie miejsc rekreacji na 
terenie miasta i gminy Przedbórz 630 63003 

6370 
2023-2025 

960 034,00  960 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

2 
Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz 
poprzez wykorzystywanie terenów 
nadpilicznych na cele turystyczno-
rekreacyjne 

630 63003 6050 2024-2027 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przebudowa skateparku przy 
ul. Turystycznej w Przedborzu 630 63003 6050 2025 60 000,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa i przebudowa ciągu pieszego przy 
zbiorniku wodnym w Przedborzu wraz z 
rozbudową oświetlenia i monitoringu 630 63003 6050 2025 91 630,00  91 630,00 91 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Wspieranie zdrowia i aktywności ruchowej 
w lokalnej społeczności poprzez 
rozszerzenie funkcjonalności terenów 
rekreacyjnych nad Pilicą 

630 63003 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 150 000,00 +100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku przy ul. 

Spacerowa 6 w Przedborzu 750 75023 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Przedborzu przy ul. 
Pocztowej 30 750 75023 6050 2025 100 000,00 +100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 +100 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku OSP 

w Józefowie Starym 754 75412 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 Modernizacja oraz rozbudowa 

monitoringu na terenie miasta 
Przedborza 754 75495 6050 2025 100 000,00 +100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 360 000,00  360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 Termomodernizacja budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Przedborzu przy 
ul. Mostowej 35a 801 80101 6050 2024-2025 200 000,00  200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 160 000,00  160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Rewitalizacja obiektu – Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Gaju dla osób ze 
szczególnymi potrzebami – Etap I 852 85203 6050 2025 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 439 645,31 +339 645,31 439 645,31 100 000,00 0,00 339 645,31 0,00 0,00 0,00 
6050 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6057 276 134,40 +276 134,40 276 134,40 0,00 0,00 276 134,40 0,00 0,00 0,00 1 Adaptacja i rozbudowa budynku na 

potrzeby utworzenia Gminnego Klubu 
Dziecięcego 855 85516 

6059 
2025-2026 

63 510,91 +63 510,91 63 510,91 0,00 0,00 63 510,91 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 089 973,02  1 089 973,02 1 013 173,02 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8445



1 Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Ogrodowej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 25 000,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Krakowskiej w Przedborzu 900 90015 6050 2025-2026 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Gaj  900 90015 6050 2025-2026 50 000,00  50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Budowa oczyszczalni ścieków 
wPrzedborzu wraz z modernizacją odcinka 
kanalizacji sanitarnej  900 90095 6050 2017-2025 436 373,02  436 373,02 436 373,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Przebudowa i rozbudowa kanalizacji 
deszczowej na obszarze od ul. 
Częstochowskiej do rzeki Pilicy 
w Przedborzu 

900 90095 6050 2024-2027 100 000,00  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Poprawa efektywności energetycznej 
systemów oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy Przedbórz 900 90015 6050 2025 25 000,00  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 Budowa oczyszczalni ścieków 
w Przedborzu wraz z modernizacją 
odcinka kanalizacji sanitarnej - Etap II 900 90095 6050 2025 60 000,00  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Zagospodarowanie terenu przy ul. Rynek 
w Przedborzu - Zielony Rynek 900 90004 6050 2025 140 000,00  140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 Zagospodarowanie terenów zielonych wraz 
z elementami małej architektury w Gminie 
Przedbórz 900 90004 6050 2025 203 600,00  203 600,00 126 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 745 000,00  1 745 000,00 792 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 

1 Prace restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym ratuszu miejskim 
w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 921 92120 6580 2024-2026 1 065 000,00  1 065 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

2 Renowacja elewacji budynku Muzeum 
Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2026 190 000,00  190 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 

3 
Prace restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytkowym ratuszu miejskim 
w Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap 
II 

921 92120 6580 2024-2026 490 000,00  490 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

4 Dotacja na prace konserwatorskie XVII-
wiecznego ołtarza głównego 921 92120 6570 2024-2026 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Dotacja na remont elewacji kościoła pw. 
św. Mikołaja w Żeleźnicy 921 92120 6570 2024-2026 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 985 120,00  1 985 120,00 1 470 120,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 
1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2027 1 967 620,00  1 967 620,00 1 467 620,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
2 Doposażenie terenu w miejscowości 

Borowa w Gminie Przedbórz 926 92695 6050 2025 17 500,00  17 500,00 2 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8445



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXI/130/25 

Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł) 
Celowej Dział Rozdział Treść / nazwa jednostki 

Podmiotowej Przedmiotowej 
bieżącej majątkowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów publicznych 

750 75095 Związek Gmin Powiatu 
Radomszczańskiego 5 000,00     

921 92109 Miejski Dom Kultury 
w Przedborzu 942 938,75     

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 
w Przedborzu 

316 267,40     

921 92118 Muzeum Ludowe  w Przedborzu 392 473,20     

Razem jednostki sektora finansów publicznych 1 656 679,35                        -
   

                            
-   

                         
-   

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w 

Przedborzu   2 950,00   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi Przedborskiej 650 706,76  

   
801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 
oświaty - Stowarzyszenie 
Przyjaciół Ziemi Przedborskiej 
Dotacja - Funddusz pomocy -
Obywatele Ukrainy 

5 752,75     

854 85410 Dotacja na zadania  w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania   25 000,00   

854 85417 Dotacja na zadania  w zakresie 
edukacji, oświaty i wychowania   20 000,00   

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu  

  170 000,00   

Razem jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

656 459,51                        -
   217 950,00                           

-   

Ogółem 2 313 138,86                       -
      217 950,00                          -

      
Łacznie wszystkie dotacje 2 531 088,86 
w tym:  
dotacje na zadanie bieżące 2 531 088,86 
dotacja na zadania majątkowe 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8445


	UCHWAŁA NR XXI/130/25 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

		2025-08-13T10:26:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




